3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2024.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DA ARP Nº 001/2024 – REGISTRO DE PREÇOS N° 018/2024. O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS/MG, por intermédio do Núcleo de Licitações e Compras, nos autos do Processo Licitatório nº 116/2024, Pregão Eletrônico nº 034/2024, Registro de Preços nº 018/2024, torna público aos interessados a celebração do seguinte instrumento: Ata de Registro de Preços n° 001/2024, celebrado entre o Município de Sete Lagoas e a empresa PADARIA E CONFEITARIA PAIVA & PAIVA LTDA. O instrumento tem por objeto o registro de preços para a eventual contratação empresa para aquisição de lanches e refeições para atendimentos dos eventos, reuniões, capacitações, conferências, realizados pela Secretaria Municipal de Saúde e pela Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Sete Lagoas, conforme condições e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar elaborado pela secretaria Municipal de Saúde.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.

Sete Lagoas, 18 de novembro de 2024.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora PP